

4521

FAKTURA

Registar akresneho sulu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidencne cislo SWPS: 780/02 RP

Vatel: DIC: 2020518962  
O: 17147786 IC DPH: SK2020518962  
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.  
CAPAJEVOVA 36  
080 46 PRESOV

FAKTURA CISLO: 81391233  
Druh dodavky (kod): P  
Konstantny symbol: 0008  
MZ - objednavka c.:

Bankove spojenie: CSOB  
Cislo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK8X

Odberateľ IČO: 322342 IC DPH: DIC: 0

Prijemca

OBEC LUKOV ZS LUKOV-SJ

086 05 Lukov

Spôsob dopravy

Podacie a platobne podmienky S DANOU  
Den splatnosti 03.11.12  
Datum dodavky tovaru 17.10.12  
Forma uhrady Prevod  
Datum odoslania dokladu 24.10.12  
Datum vystavenia dokladu 22.10.12

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 8964

Fakturuje sa Van dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdanitelny zaklad 0%

Zdanitelny zaklad 20% 109.49 Suma DPH 21.90  
Fakturovana suma: 131.39

K uhrade: 131.39 EUR

Inverzny kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informativna cena: 3.958.26 SK

Zúčtovane na kap. položke .....  
Účtovný doklad číselne preskúmaný  
a upravený na sumu .....  
Dňa 26.10.12

Príjemca: .....  
podľa § 14 zákona č. 302/2001 Z.z.  
Nadobudnutky neboli zistené  
Datum: 21.10.2012

Miesto obce: Pečiatka: Účetník:

MILK-AGRO

100% s.r.o.  
CAPAJEVOVA 36  
08046 PRESOV

Príloha: priloha

MILK-AGRO  
CAPAJEVOVA 36  
PRESOV

Cislo opravnienia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribuciu liehu: 626331000131  
REKLAMACIE SA VYBAVUJU NA T.C: 051/4881110

BEZPEČNÁ FINANČNÁ KONTROLA - prijem/výdavok  
Finančná operácia je - nie je v súlade  
a) so schválenými podmienkami zmluvy  
a so všeobecnými záväzmi právnymi predpismi  
Datum: Podpis:  
b) so zákonom a verejným obstarávaním  
Datum: Podpis:  
c) spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti  
Datum: Podpis:  
Príjemca vykoná finančnú operáciu

Priloha k faktuře č: 81391233  
Odběratel: 8964 OBEC LUKOV ZS LUKOV-SJ

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL č.: 95543, Datum: 17.10.2012, (8964/0), OBEC LUKOV ZS LUKOV-SJ, Lukov						
13510	MASLO CERSTVE 125G	KS	0.5260	40.000	21.040	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5060	30.000	15.180	20
33008	MUKA VYBEROVA 1KG ABD MILL TAJ	KG	0.4000	10.000	4.000	20
50629	PRETLAK PARADAJKOVY 700G NOVEX	KS	1.0210	8.000	8.168	20
32520	KOLIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	KS	0.4700	32.000	15.040	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1KG	KG	0.8800	10.000	8.800	20
31086	RYZA GULATA 1KG	KS	0.6800	10.000	6.800	20
36029	OLEJ RACIOL 5L	KS	8.0520	3.000	24.156	20
<del>50523</del>	<del>HANBOK STER. 0,90 S NOVEX</del>	<del>KS</del>	<del>0.7860</del>	<del>8.000</del>	<del>6.288</del>	<del>20</del>
Súčet za dodací list:					109.49	

Súčet celkom:

109.49 EUR